

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný**

JKSO

EČO

Miesto

Melek

Objednávateľ Obec Melek

Projektant

Zhotoviteľ STAVMEX Komjatice, s.r.o.

Spracoval Gabriela Sýkorová

IČO

IČ DPH

36543586

SK2020142179

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

30. 4. 2019

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |            | B Doplnkové náklady |                   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                        |
|--------------------------|--------------|------------|---------------------|-------------------|--------------------------------|------------------------|
| 1                        | HSV Dodávky  | 43 734,48  | 8                   | Práce nadčas      | 13                             | GZS 0,00               |
| 2                        | Montáž       | 69 046,50  | 9                   | Bez pevnej podl.  | 14                             | Projektové práce 0,00  |
| 3                        | PSV Dodávky  | 123,62     | 10                  | Kultúrna pamiatka | 15                             | Sťažené podmienky 0,00 |
| 4                        | Montáž       | 105,45     | 11                  |                   | 16                             | Vplyv prostredia 0,00  |
| 5                        | "M" Dodávky  | 13 290,88  |                     |                   | 17                             | Iné VRN 0,00           |
| 6                        | Montáž       | 10 023,09  |                     |                   | 18                             | VRN z rozpočtu 0,00    |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) | 136 324,02 | 12                  | DN (r. 8-11)      | 19                             | VRN (r. 13-18) 0,00    |
| 20                       | HZS          | 0,00       | 21                  | Kompl. činnosť    | 22                             | Ostatné náklady 0,00   |

Projektant

## D Celkové náklady

|    |                          |            |
|----|--------------------------|------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22       | 136 324,02 |
| 24 | DPH 20,00 % z 136 324,02 | 27 264,80  |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24)    | 163 588,82 |

## E Prípochty a odpochty

|    |                       |      |
|----|-----------------------|------|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| 27 | Kľzáva doložka        | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie           | 0,00 |

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Peča

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

**Objednávateľ:** Obec Melek

**Zhotoviteľ:** STAVMEX Komjatice, s.r.o.

**Miesto:** Melek

**Spracoval:** Gabriela Sýkorová

**Dátum:** 30. 4. 2019

| Kód            | Zákazka                                                   | Cena bez DPH      | DPH              | Cena s DPH        | Ostatné     | ZRN               | HZS         | VRN         | KČ          |
|----------------|-----------------------------------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|
| <b>2019-19</b> | <b>IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný</b>            | <b>136 324,02</b> | <b>27 264,80</b> | <b>163 588,82</b> | <b>0,00</b> | <b>136 324,02</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
| SO 02          | Komunikácia a chodník                                     | 51 451,08         | 10 290,22        | 61 741,30         | 0,00        | 51 451,08         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| SO 03          | Vodovod                                                   | 45 749,76         | 9 149,95         | 54 899,71         | 0,00        | 45 749,76         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| SO 03.1        | Rozvážacie vodovodné potrubie                             | 22 255,06         | 4 451,01         | 26 706,07         | 0,00        | 22 255,06         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| SO 03.2        | Vodovodné prípojky                                        | 23 494,70         | 4 698,94         | 28 193,64         | 0,00        | 23 494,70         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| SO 04          | Plynofikácia - STL distribuč.plynovod a prípoj. plynovody | 39 123,18         | 7 824,64         | 46 947,82         | 0,00        | 39 123,18         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>Celkom</b>  |                                                           | <b>136324,02</b>  | <b>27264,80</b>  | <b>163 588,82</b> | <b>0,00</b> | <b>136 324,02</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

JKSO

Názov objektu

Komunikácia a chodník

EČO

Miesto

Melek

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Melek

Projektant

Zhotoviteľ

STAVMEX Komjatice, s.r.o.

Spracoval

Gabriela Sýkorová

36543586

SK2020142179

Rozpočet číslo

Dňa

30.04.2019

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |                      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                      |      |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----------------------|--------------------------------|----------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 28 378,19           | 8 Práca nadčas       | 0,00                           | 13 GZS               | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 23 072,89           | 9 Bez pevnej podl.   | 0,00                           | 14 Projektové práce  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 Kultúrna pamiatka | 0,00                           | 15 Sťažené podmienky | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11                   | 0,00                           | 16 Vplyv prostredia  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |                      |                                | 17 Iné VRN           | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |                      |                                | 18 VRN z rozpočtu    | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 51 451,08           | 12 DN (r. 8-11)      |                                | 19 VRN (r. 13-18)    | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 Kompl. činnosť    | 0,00                           | 22 Ostatné náklady   | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                         |           |
|----|-------------------------|-----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22      | 51 451,08 |
| 24 | DPH 20,00 % z 51 451,08 | 10 290,22 |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24)   | 61 741,30 |

## E Prípochty a odpočty

|    |                    |      |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Kľzáva doložka     | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + -    | 0,00 |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný  
 Objekt: Komunikácia a chodník

Objednávateľ: Obec Melek  
 Zhotoviteľ: STAVMEX Komjatice, s.r.o.  
 Miesto: Melek

Spracoval: Gabriela Sykorová  
 Dátum: 30. 4. 2019

| Kód           | Popis                               | Dodávka           | Montáž            | Cena celkom       | Hmotnosť celkom  | Suť celkom   |
|---------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------|
| <b>HSV</b>    | <b>Práce a dodávky HSV</b>          | <b>28 378,191</b> | <b>23 072,889</b> | <b>51 451,080</b> | <b>1 152,484</b> | <b>0,000</b> |
| 1             | Zemné práce                         | 0,000             | 9 459,343         | 9 459,343         | 0,000            | 0,000        |
| 2             | Zakladanie                          | 39,784            | 4,594             | 44,378            | 0,981            | 0,000        |
| 5             | Komunikácie                         | 22 051,785        | 9 008,533         | 31 060,318        | 1 038,665        | 0,000        |
| 9             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 6 286,622         | 2 137,561         | 8 424,183         | 112,838          | 0,000        |
| 99            | Presun hmôt HSV                     | 0,000             | 2 462,858         | 2 462,858         | 0,000            | 0,000        |
| <b>Celkom</b> |                                     | <b>28 378,191</b> | <b>23 072,889</b> | <b>51 451,080</b> | <b>1 152,484</b> | <b>0,000</b> |

# ROZPOČET

**Stavba:** IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

**Objekt:** Komunikácia a chodník

Objednávateľ: Obec Melek

Zhotoviteľ: STAVMEX Komjatice, s.r.o.

Miesto: Melek

Spracoval: Gabriela Sýkorová

Dátum: 30. 4. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

**51 451,080 1 152,484**

### 1 Zemné práce

**9 459,343 0,000**

|   |           |                                                                                                                                                 |    |            |        |           |       |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|-----------|-------|
| 1 | 122202202 | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke nad 100 do 1000 m3                                                                         | m3 | 598,000    | 3,296  | 1 971,008 | 0,000 |
| 2 | 133211101 | Hĺbenie šachiet v hĺbke tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2                                                                  | m3 | 0,432      | 58,539 | 25,289    | 0,000 |
| 3 | 162503102 | Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 598,432    | 3,048  | 1 824,021 | 0,000 |
| 4 | 162503103 | Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 16 157,664 | 0,318  | 5 138,137 | 0,000 |
| 5 | 171209002 | Poplatok za skladovanie                                                                                                                         | t  | 897,648    | 0,558  | 500,888   | 0,000 |

### 2 Zakladanie

**44,378 0,981**

|   |           |                                                |    |       |        |        |       |
|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------|
| 6 | 275313611 | Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20 | m3 | 0,447 | 99,279 | 44,378 | 0,981 |
|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------|

### 5 Komunikácie

**31 060,318 1 038,665**

|    |              |                                                                                                               |    |           |        |           |         |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|---------|
| 7  | 564752113    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn. hr. 170 mm                 | m2 | 1 013,300 | 9,041  | 9 161,245 | 420,823 |
| 8  | 564831111    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm                                    | m2 | 276,360   | 3,835  | 1 059,841 | 52,251  |
| 9  | 564851111    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                    | m2 | 85,600    | 5,432  | 464,979   | 23,963  |
| 10 | 564851114    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm                                    | m2 | 1 013,300 | 6,373  | 6 457,761 | 338,908 |
| 11 | 567122111    | Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 80 mm  | m2 | 276,360   | 8,852  | 2 446,339 | 79,401  |
| 12 | 567122114    | Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 85,600    | 10,777 | 922,511   | 30,742  |
| 15 | 596911112    | Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm                 | m2 | 276,360   | 17,612 | 4 867,252 | 30,952  |
| 16 | 592460009600 | Dlažba betónová hr. 60 mm, sivá                                                                               | m2 | 279,124   | 10,601 | 2 958,994 | 36,286  |
| 17 | 596911212    | Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm                 | m2 | 85,600    | 17,621 | 1 508,358 | 9,587   |
| 18 | 592460011700 | Dlažba betónová hr. 80 mm, sivá                                                                               | m2 | 85,600    | 14,171 | 1 213,038 | 15,750  |

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**8 424,183 112,838**

|    |              |                                                                                          |    |       |        |         |       |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|-------|
| 19 | 914001111    | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | ks | 6,000 | 20,085 | 120,510 | 1,328 |
| 20 | 404410044900 | Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel)                                      | ks | 1,000 | 55,346 | 55,346  | 0,000 |
| 21 | 404410052400 | Zákazová značka B27a (Zákaz odbočovania vpravo)                                          | ks | 1,000 | 55,346 | 55,346  | 0,000 |
| 22 | 404410052700 | Zákazová značka B27b (Zákaz odbočovania vľavo)                                           | ks | 1,000 | 55,346 | 55,346  | 0,000 |
| 23 | 404410112900 | Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka)                              | ks | 1,000 | 34,591 | 34,591  | 0,000 |
| 24 | 404410113100 | Informatívna prevádzková značka IP4 (Slepá cesta)                                        | ks | 1,000 | 34,591 | 34,591  | 0,000 |
| 25 | 404410033900 | Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!)                                    | ks | 1,000 | 51,217 | 51,217  | 0,000 |

| Č. | Kód položky  | Popis                                                                                                    | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 26 | 914501121    | Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu                             | ks | 6,000           | 31,244          | 187,464     | 0,717           |
| 27 | 404490001    | Stĺpik pre dopravné značky                                                                               | ks | 6,000           | 32,917          | 197,502     | 0,000           |
| 28 | 916561111    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou  | m  | 241,850         | 5,637           | 1 363,308   | 23,685          |
| 29 | 592170001800 | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá                                                             | ks | 244,269         | 2,678           | 654,152     | 5,618           |
| 30 | 917862111    | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšo do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou | m  | 426,850         | 7,792           | 3 326,015   | 53,715          |
| 31 | 592170003500 | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá                                                              | ks | 216,544         | 4,129           | 894,110     | 10,394          |
| 32 | 592170004    | Obrubník cestný ABO 2-15. sivá                                                                           | ks | 214,575         | 5,802           | 1 244,964   | 17,381          |
| 33 | 919731123    | Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm            | m  | 17,950          | 2,236           | 40,136      | 0,000           |
| 34 | 919735113    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm                           | m  | 17,950          | 6,105           | 109,585     | 0,000           |

|    |                 |           |       |
|----|-----------------|-----------|-------|
| 99 | Presun hmôt HSV | 2 462,858 | 0,000 |
|----|-----------------|-----------|-------|

|    |           |                                                                                            |   |           |       |           |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|-------|
| 35 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu | t | 1 152,484 | 2,137 | 2 462,858 | 0,000 |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|-------|

|               |                   |                  |
|---------------|-------------------|------------------|
| <b>Celkom</b> | <b>51 451,080</b> | <b>1 152,484</b> |
|---------------|-------------------|------------------|

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                         |          |              |
|----------------|-----------------------------------------|----------|--------------|
| Názov stavby   | IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný | JKSO     |              |
| Názov objektu  | Vodovod                                 | EČO      |              |
|                |                                         | Miesto   | Melek        |
|                |                                         | IČO      | IČ DPH       |
| Objednávateľ   | Obec Melek                              |          |              |
| Projektant     |                                         |          |              |
| Zhotoviteľ     | STAVMEX Komjatice, s.r.o.               | 36543586 | SK2020142179 |
| Spracoval      | Gabriela Sýkorová                       |          |              |
| Rozpočet číslo |                                         | CPV      |              |
|                |                                         | CPA      |              |
| Dňa            | 30.04.2019                              |          |              |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady |         |           | B Doplnkové náklady          |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |  |      |
|--------------------------|---------|-----------|------------------------------|--|------|--------------------------------|--|------|
| 1 HSV                    | Dodávky | 11 007,36 | 8 Práca nadčas               |  | 0,00 | 13 GZS                         |  | 0,00 |
| 2                        | Montáž  | 34 742,40 | 9 Bez pevnej podl.           |  | 0,00 | 14 Projektové práce            |  | 0,00 |
| 3 PSV                    | Dodávky | 0,00      | 10 Kultúrna pamiatka         |  | 0,00 | 15 Sťažené podmienky           |  | 0,00 |
| 4                        | Montáž  | 0,00      | 11                           |  | 0,00 | 16 Vplyv prostredia            |  | 0,00 |
| 5 "M"                    | Dodávky | 0,00      |                              |  |      | 17 Iné VRN                     |  | 0,00 |
| 6                        | Montáž  | 0,00      |                              |  |      | 18 VRN z rozpočtu              |  | 0,00 |
| 7 ZRN (r. 1-6)           |         | 45 749,76 | 12 DN (r. 8-11)              |  |      | 19 VRN (r. 13-18)              |  | 0,00 |
| 20 HZS                   |         | 0,00      | 21 Kompl. činnosť            |  | 0,00 | 22 Ostatné náklady             |  | 0,00 |
| <b>Projektant</b>        |         |           | <b>D Celkové náklady</b>     |  |      |                                |  |      |
| Dátum a podpis           |         |           | 23 Súčet 7, 12, 19-22        |  |      | 45 749,76                      |  |      |
| Pečiatka                 |         |           | 24 DPH 20,00 % z 45 749,76   |  |      | 9 149,95                       |  |      |
| <b>Objednávateľ</b>      |         |           | 25 Cena s DPH (r. 23-24)     |  |      | 54 899,71                      |  |      |
| Dátum a podpis           |         |           | <b>E Prípochty a odpočty</b> |  |      |                                |  |      |
| Pečiatka                 |         |           | 26 Dodávky zadávateľa        |  |      | 0,00                           |  |      |
| <b>Zhotoviteľ</b>        |         |           | 27 Kľzáva doložka            |  |      | 0,00                           |  |      |
| Dátum a podpis           |         |           | 28 Zvýhodnenie + -           |  |      | 0,00                           |  |      |
| Pečiatka                 |         |           |                              |  |      |                                |  |      |

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                         |          |              |
|----------------|-----------------------------------------|----------|--------------|
| Názov stavby   | IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný | JKSO     |              |
| Názov objektu  | Vodovod                                 | EČO      |              |
| Názov časti    | Rozvážacie vodovodné potrubie           | Miesto   | Melek        |
|                |                                         | IČO      | IČ DPH       |
| Objednávateľ   | Obec Melek                              |          |              |
| Projektant     |                                         |          |              |
| Zhotoviteľ     | STAVMEX Komjatice, s.r.o.               | 36543586 | SK2020142179 |
| Spracoval      | Gabriela Sýkorová                       |          |              |
| Rozpočet číslo |                                         | CPV      |              |
|                |                                         | CPA      |              |
| Dňa            | 30.04.2019                              |          |              |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady |                  | B Doplnkové náklady  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |      |
|--------------------------|------------------|----------------------|------|--------------------------------|------|
| 1 HSV                    | Dodávky 7 358,93 | 8 Práca nadčas       | 0,00 | 13 GZS                         | 0,00 |
| 2                        | Montáž 14 896,14 | 9 Bez pevnej podl.   | 0,00 | 14 Projektové práce            | 0,00 |
| 3 PSV                    | Dodávky 0,00     | 10 Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 Sťažené podmienky           | 0,00 |
| 4                        | Montáž 0,00      | 11                   | 0,00 | 16 Vplyv prostredia            | 0,00 |
| 5 "M"                    | Dodávky 0,00     |                      |      | 17 Iné VRN                     | 0,00 |
| 6                        | Montáž 0,00      |                      |      | 18 VRN z rozpočtu              | 0,00 |
| 7 ZRN (r. 1-6)           | 22 255,06        | 12 DN (r. 8-11)      |      | 19 VRN (r. 13-18)              | 0,00 |
| 20 HZS                   | 0,00             | 21 Kompl. činnosť    | 0,00 | 22 Ostatné náklady             | 0,00 |

### Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

### Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

### Zhotoviteľ

Dátum a pr

Pečiatka

### D Celkové náklady

|                            |           |
|----------------------------|-----------|
| 23 Súčet 7, 12, 19-22      | 22 255,06 |
| 24 DPH 20,00 % z 22 255,06 | 4 451,01  |
| 25 Cena s DPH (r. 23-24)   | 26 706,07 |

### E Prípochty a odpochty

|                       |      |
|-----------------------|------|
| 26 Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 Kľzáva doložka     | 0,00 |
| 28 Zvýhodnenie + -    | 0,00 |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

**Objekt:** Vodovod

**Časť:** Rozváždzacie vodovodné potrubie

**Objednávateľ:** Obec Melek

**Zhotoviteľ:** STAVMEX Komjatice, s.r.o.

**Miesto:** Melek

**Spracoval:** Gabriela Sýkorová

**Dátum:** 30. 4. 2019

| Kód           | Popis                      | Dodávka          | Montáž            | Cena celkom       | Hmotnosť celkom | Suť celkom   |
|---------------|----------------------------|------------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| <b>HSV</b>    | <b>Práce a dodávky HSV</b> | <b>7 358,925</b> | <b>14 896,136</b> | <b>22 255,061</b> | <b>199,985</b>  | <b>0,000</b> |
| 1             | Zemné práce                | 2 314,446        | 10 451,863        | 12 766,309        | 144,249         | 0,000        |
| 4             | Vodorovné konštrukcie      | 824,891          | 536,161           | 1 361,052         | 55,120          | 0,000        |
| 8             | Rúrové vedenie             | 4 219,588        | 2 011,337         | 6 230,925         | 0,616           | 0,000        |
| 99            | Presun hmôt HSV            | 0,000            | 1 896,775         | 1 896,775         | 0,000           | 0,000        |
| <b>Celkom</b> |                            | <b>7 358,925</b> | <b>14 896,136</b> | <b>22 255,061</b> | <b>199,985</b>  | <b>0,000</b> |

# ROZPOČET

**Stavba:** IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

**Objekt:** Vodovod

**Časť:** Rozvádzacie vodovodné potrubie

Objednávateľ: Obec Melek

Zhotoviteľ: STAVMEX Komjatice, s.r.o.

Miesto: Melek

Spracoval: Gabriela Sýkorová

Dátum: 30. 4. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 22 255,061 199,985**

**1 Zemné práce 12 766,309 144,249**

|    |            |                                                                                                                        |     |         |        |           |         |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|---------|
| 1  | 115101201  | Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l                        | hod | 60,000  | 4,721  | 283,260   | 0,000   |
| 2  | 115101301  | Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l                   | deň | 6,000   | 4,266  | 25,596    | 0,000   |
| 3  | 132201202  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3                                                                   | m3  | 295,960 | 11,701 | 3 463,028 | 0,000   |
| 4  | 132201209  | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3  | 88,788  | 1,154  | 102,461   | 0,000   |
| 5  | 151101101  | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m                                                  | m2  | 591,920 | 4,271  | 2 528,090 | 16,690  |
| 6  | 151101111  | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m                                                   | m2  | 591,920 | 2,667  | 1 578,651 | 0,000   |
| 7  | 162501102  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                | m3  | 104,328 | 4,829  | 503,800   | 0,000   |
| 8  | 171201202  | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                        | m3  | 104,328 | 0,791  | 82,523    | 0,000   |
| 9  | 171209002  | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                            | m3  | 104,328 | 0,620  | 64,683    | 0,000   |
| 10 | 174101002  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                        | m3  | 191,632 | 3,711  | 711,146   | 0,000   |
| 11 | 175101101  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                              | m3  | 76,383  | 17,916 | 1 368,478 | 0,000   |
| 12 | 5833731900 | Štrkopiesok 0-16 b                                                                                                     | t   | 127,559 | 16,107 | 2 054,593 | 127,559 |

**4 Vodorovné konštrukcie 1 361,052 55,120**

|    |           |                                                                                                   |    |        |         |           |        |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|--------|
| 13 | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm    | m3 | 27,945 | 43,431  | 1 213,679 | 52,838 |
| 14 | 452311131 | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15                                       | m3 | 1,000  | 115,857 | 115,857   | 2,216  |
| 15 | 452351101 | Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty | m2 | 2,000  | 15,758  | 31,516    | 0,066  |

**8 Rúrové vedenie 6 230,925 0,616**

|    |            |                                                                                      |    |       |         |         |       |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|-------|
| 16 | 857242121. | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80            | ks | 4,000 | 25,281  | 101,124 | 0,015 |
| 17 | 857262121. | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100           | ks | 2,000 | 27,392  | 54,784  | 0,008 |
| 18 | 5525039540 | X zaslepovacia príruha DN 100 EPO PN 10/16, liatinový systém                         | ks | 1,010 | 16,175  | 16,337  | 0,000 |
| 19 | 3194900195 | SYNOFLEX hrdlo-príruha DN voda (kc.7994.1) HAWLE                                     | ks | 1,010 | 206,378 | 208,442 | 0,000 |
| 20 | 857264121. | Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100              | ks | 1,000 | 32,782  | 32,782  | 0,004 |
| 21 | 5525038610 | T prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 100/100 EPO PN 10/16, liatinový systém | ks | 1,000 | 62,285  | 62,285  | 0,000 |
| 22 | 5525037920 | N prírubové koleno s pätkou DN 80 EPO PN 10/16 VP, liatinový systém                  | ks | 1,000 | 31,235  | 31,235  | 0,000 |
| 23 | 5525034230 | FFK prírubové koleno DN 80/90° EPO PN 10/40, liatinový systém                        | ks | 1,010 | 31,607  | 31,923  | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 24 | 5525032670  | FF prírubová tvarovka DN 80 dl.200 EPO PN 10/16, liatinový systém                      | ks | 2,000           | 27,269          | 54,538      | 0,000           |
| 25 | 871271012.  | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm          | m  | 186,300         | 1,178           | 219,461     | 0,000           |
| 26 | 2860017900  | HDPE rúra PE100 rúra 110x6,6/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE | m  | 203,626         | 6,695           | 1 363,276   | 0,000           |
| 27 | 2861600900  | Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN                                       | ks | 15,000          | 10,771          | 161,565     | 0,000           |
| 28 | 2861673300  | Lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN                     | ks | 2,000           | 217,086         | 434,172     | 0,000           |
| 29 | 2861618800  | Koleno 90° elektrotvarovkové W 11° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN                        | ks | 1,093           | 57,963          | 63,354      | 0,000           |
| 30 | 2861672100  | T-kus prírubový FLT PE 100 SDR 11 D/DN 110/80 FRIALEN                                  | ks | 1,000           | 345,173         | 345,173     | 0,000           |
| 31 | 891241111   | Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80             | ks | 1,000           | 27,089          | 27,089      | 0,001           |
| 32 | 4222370600  | Posúvač D 80 mm S 15-111-610 P 3, PN 10                                                | ks | 1,010           | 95,305          | 96,258      | 0,000           |
| 33 | 891247111   | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80  | ks | 1,000           | 12,383          | 12,383      | 0,000           |
| 34 | 4227365077  | Hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.25 m voda HAWLE                                        | ks | 1,010           | 616,775         | 622,943     | 0,000           |
| 35 | 4229123000  | Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm                                                | ks | 1,010           | 28,087          | 28,368      | 0,000           |
| 36 | 4229124000  | Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm                                               | ks | 1,000           | 29,041          | 29,041      | 0,000           |
| 37 | 4229135200  | Poklop Y 4504 - posúvačový                                                             | ks | 2,000           | 26,030          | 52,060      | 0,000           |
| 38 | 5524218300  | Poklop hydrantový                                                                      | ks | 1,010           | 44,808          | 45,256      | 0,000           |
| 39 | 891261111   | Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100                        | ks | 1,000           | 34,112          | 34,112      | 0,002           |
| 40 | 4222370900  | Posúvač D 100 mm S 15-111-610 P 3, PN 10                                               | ks | 1,010           | 111,898         | 113,017     | 0,000           |
| 41 | 892271111   | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125  | m  | 186,300         | 0,802           | 149,413     | 0,000           |
| 42 | 892273111   | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125                            | m  | 186,300         | 5,373           | 1 000,990   | 0,000           |
| 43 | 892372111   | Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm           | ks | 2,000           | 259,140         | 518,280     | 0,038           |
| 44 | 899401112   | Osadenie poklopu liatinového posúvačového                                              | ks | 2,000           | 24,219          | 48,438      | 0,228           |
| 45 | 899401113   | Osadenie poklopu liatinového hydrantového                                              | ks | 1,000           | 47,589          | 47,589      | 0,305           |
| 46 | 899721111   | Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm                                          | m  | 186,300         | 1,209           | 225,237     | 0,017           |

**99 Presun hmôt HSV 1 896,775 0,000**

|    |           |                                                                                                |   |         |        |           |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|
| 47 | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 184,601 | 10,275 | 1 896,775 | 0,000 |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|

**Celkom 22 255,061 199,985**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný**

Názov objektu **Vodovod**

Názov časti **Vodovodné prípojky**

JKSO

EČO

Miesto

Melek

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Melek**

Projektant

Zhotoviteľ **STAVMEX Komjatice, s.r.o.**

Spracoval **Gabriela Sýkorová**

36543586

SK2020142179

Rozpočet číslo

Dňa

30.04.2019

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady |         |           | B Doplnkové náklady  |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |  |      |
|--------------------------|---------|-----------|----------------------|--|------|--------------------------------|--|------|
| 1 HSV                    | Dodávky | 3 648,43  | 8 Práca nadčas       |  | 0,00 | 13 GZS                         |  | 0,00 |
| 2                        | Montáž  | 19 846,27 | 9 Bez pevnej podl.   |  | 0,00 | 14 Projektové práce            |  | 0,00 |
| 3 PSV                    | Dodávky | 0,00      | 10 Kultúrna pamiatka |  | 0,00 | 15 Sťažené podmienky           |  | 0,00 |
| 4                        | Montáž  | 0,00      | 11                   |  | 0,00 | 16 Vplyv prostredia            |  | 0,00 |
| 5 "M"                    | Dodávky | 0,00      |                      |  |      | 17 Iné VRN                     |  | 0,00 |
| 6                        | Montáž  | 0,00      |                      |  |      | 18 VRN z rozpočtu              |  | 0,00 |
| 7 ZRN (r. 1-6)           |         | 23 494,70 | 12 DN (r. 8-11)      |  |      | 19 VRN (r. 13-18)              |  | 0,00 |
| 20 HZS                   |         | 0,00      | 21 Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22 Ostatné náklady             |  | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

## D Celkové náklady

|                            |           |
|----------------------------|-----------|
| 23 Súčet 7, 12, 19-22      | 23 494,70 |
| 24 DPH 20,00 % z 23 494,70 | 4 698,94  |
| 25 Cena s DPH (r. 23-24)   | 28 193,64 |

## E Prípochty a odpočty

|                       |      |
|-----------------------|------|
| 26 Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 Kľzáva doložka     | 0,00 |
| 28 Zvýhodnenie + -    | 0,00 |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

Objekt: Vodovod

Časť: Vodovodné prípojky

Objednávateľ: Obec Melek

Zhotoviteľ: STAVMEX Komjatice, s.r.o.

Miesto: Melek

Spracoval: Gabriela Sýkorová

Dátum: 30. 4. 2019

| Kód           | Popis                      | Dodávka          | Montáž            | Cena celkom       | Hmotnosť celkom | Suť celkom   |
|---------------|----------------------------|------------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| <b>HSV</b>    | <b>Práce a dodávky HSV</b> | <b>3 648,432</b> | <b>19 846,268</b> | <b>23 494,700</b> | <b>50,203</b>   | <b>0,000</b> |
| 1             | Zemné práce                | 585,718          | 5 838,909         | 6 424,627         | 31,444          | 0,000        |
| 4             | Vodorovné konštrukcie      | 278,479          | 208,466           | 486,945           | 17,698          | 0,000        |
| 8             | Rúrové vedenie             | 2 784,235        | 11 325,458        | 14 109,693        | 1,062           | 0,000        |
| 99            | Presun hmôt HSV            | 0,000            | 2 473,435         | 2 473,435         | 0,000           | 0,000        |
| <b>Celkom</b> |                            | <b>3 648,432</b> | <b>19 846,268</b> | <b>23 494,700</b> | <b>50,203</b>   | <b>0,000</b> |

# ROZPOČET

Stavba: IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

Objekt: Vodovod

Časť: Rozvádzacie vodovodné potrubie

Objednávateľ: Obec Melek

Zhotoviteľ: STAVMEX Komjatice, s.r.o.

Miesto: Melek

Spracoval: Gabriela Sýkorová

Dátum: 30. 4. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

22 255,061 199,985

### 1 Zemné práce

12 766,309 144,249

|    |            |                                                                                                                        |     |         |        |           |         |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|---------|
| 1  | 115101201  | Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l                        | hod | 60,000  | 4,721  | 283,260   | 0,000   |
| 2  | 115101301  | Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l                   | deň | 6,000   | 4,266  | 25,596    | 0,000   |
| 3  | 132201202  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3                                                                   | m3  | 295,960 | 11,701 | 3 463,028 | 0,000   |
| 4  | 132201209  | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3  | 88,788  | 1,154  | 102,461   | 0,000   |
| 5  | 151101101  | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m                                                   | m2  | 591,920 | 4,271  | 2 528,090 | 16,690  |
| 6  | 151101111  | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m                                                    | m2  | 591,920 | 2,667  | 1 578,651 | 0,000   |
| 7  | 162501102  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                | m3  | 104,328 | 4,829  | 503,800   | 0,000   |
| 8  | 171201202  | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                        | m3  | 104,328 | 0,791  | 82,523    | 0,000   |
| 9  | 171209002  | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                            | m3  | 104,328 | 0,620  | 64,683    | 0,000   |
| 10 | 174101002  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                        | m3  | 191,632 | 3,711  | 711,146   | 0,000   |
| 11 | 175101101  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                              | m3  | 76,383  | 17,916 | 1 368,478 | 0,000   |
| 12 | 5833731900 | Štrkopiesok 0-16 b                                                                                                     | t   | 127,559 | 16,107 | 2 054,593 | 127,559 |

### 4 Vodorovné konštrukcie

1 361,052 55,120

|    |           |                                                                                                   |    |        |         |           |        |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|--------|
| 13 | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm    | m3 | 27,945 | 43,431  | 1 213,679 | 52,838 |
| 14 | 452311131 | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15                                       | m3 | 1,000  | 115,857 | 115,857   | 2,216  |
| 15 | 452351101 | Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty | m2 | 2,000  | 15,758  | 31,516    | 0,066  |

### 8 Rúrové vedenie

6 230,925 0,616

|    |            |                                                                                      |    |       |         |         |       |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|-------|
| 16 | 857242121  | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80            | ks | 4,000 | 25,281  | 101,124 | 0,015 |
| 17 | 857262121  | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100           | ks | 2,000 | 27,392  | 54,784  | 0,008 |
| 18 | 5525039540 | X zaslepovacia príruha DN 100 EPO PN 10/16, liatinový systém                         | ks | 1,010 | 16,175  | 16,337  | 0,000 |
| 19 | 3194900195 | SYNOFLEX hrdlo-príruha DN voda (kc.7994.1) HAWLE                                     | ks | 1,010 | 206,378 | 208,442 | 0,000 |
| 20 | 857264121  | Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100              | ks | 1,000 | 32,782  | 32,782  | 0,004 |
| 21 | 5525038610 | T prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 100/100 EPO PN 10/16, liatinový systém | ks | 1,000 | 62,285  | 62,285  | 0,000 |
| 22 | 5525037920 | N prírubové koleno s pätkou DN 80 EPO PN 10/16 VP, liatinový systém                  | ks | 1,000 | 31,235  | 31,235  | 0,000 |
| 23 | 5525034230 | FFK prírubové koleno DN 80/90° EPO PN 10/40, liatinový systém                        | ks | 1,010 | 31,607  | 31,923  | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 24 | 5525032670  | FF prírubová tvarovka DN 80 dl.200 EPO PN 10/16, liatinový systém                      | ks | 2,000           | 27,269          | 54,538      | 0,000           |
| 25 | 871271012.  | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm          | m  | 186,300         | 1,178           | 219,461     | 0,000           |
| 26 | 2860017900  | HDPE rúra PE100 rúra 110x6,6/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE | m  | 203,626         | 6,695           | 1 363,276   | 0,000           |
| 27 | 2861600900  | Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN                                       | ks | 15,000          | 10,771          | 161,565     | 0,000           |
| 28 | 2861673300  | Lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN                     | ks | 2,000           | 217,086         | 434,172     | 0,000           |
| 29 | 2861618800  | Koleno 90° elektrotvarovkové W 11° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN                        | ks | 1,093           | 57,963          | 63,354      | 0,000           |
| 30 | 2861672100  | T-kus prírubový FLT PE 100 SDR 11 D/DN 110/80 FRIALEN                                  | ks | 1,000           | 345,173         | 345,173     | 0,000           |
| 31 | 891241111   | Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80             | ks | 1,000           | 27,089          | 27,089      | 0,001           |
| 32 | 4222370600  | Posúvač D 80 mm S 15-111-610 P 3, PN 10                                                | ks | 1,010           | 95,305          | 96,258      | 0,000           |
| 33 | 891247111   | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80  | ks | 1,000           | 12,383          | 12,383      | 0,000           |
| 34 | 4227365077  | Hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.25 m voda HAWLE                                        | ks | 1,010           | 616,775         | 622,943     | 0,000           |
| 35 | 4229123000  | Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm                                                | ks | 1,010           | 28,087          | 28,368      | 0,000           |
| 36 | 4229124000  | Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm                                               | ks | 1,000           | 29,041          | 29,041      | 0,000           |
| 37 | 4229135200  | Poklop Y 4504 - posúvačový                                                             | ks | 2,000           | 26,030          | 52,060      | 0,000           |
| 38 | 5524218300  | Poklop hydrantový                                                                      | ks | 1,010           | 44,808          | 45,256      | 0,000           |
| 39 | 891261111   | Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100                        | ks | 1,000           | 34,112          | 34,112      | 0,002           |
| 40 | 4222370900  | Posúvač D 100 mm S 15-111-610 P 3, PN 10                                               | ks | 1,010           | 111,898         | 113,017     | 0,000           |
| 41 | 892271111   | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125  | m  | 186,300         | 0,802           | 149,413     | 0,000           |
| 42 | 892273111   | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125                            | m  | 186,300         | 5,373           | 1 000,990   | 0,000           |
| 43 | 892372111   | Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm           | ks | 2,000           | 259,140         | 518,280     | 0,038           |
| 44 | 899401112   | Osadenie poklopu liatinového posúvačového                                              | ks | 2,000           | 24,219          | 48,438      | 0,228           |
| 45 | 899401113   | Osadenie poklopu liatinového hydrantového                                              | ks | 1,000           | 47,589          | 47,589      | 0,305           |
| 46 | 899721111   | Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm                                          | m  | 186,300         | 1,209           | 225,237     | 0,017           |

99

Presun hmôt HSV

1 896,775

0,000

|    |           |                                                                                                |   |         |        |           |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|
| 47 | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 184,601 | 10,275 | 1 896,775 | 0,000 |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|

Celkom

22 255,061

199,985

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný**

Názov objektu **Vodovod**

Názov časti **Vodovodné pripojky**

JKSO

EČO

Miesto

Melek

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Melek**

Projektant

Zhotoviteľ **STAVMEX Komjatice, s.r.o.**

Spracoval **Gabriela Sýkorová**

36543586

SK2020142179

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

30.04.2019

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |                  | B Doplnkové náklady  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |           |
|--------------------------|------------------|----------------------|------|--------------------------------|-----------|
| 1 HSV                    | Dodávky 3 648,43 | 8 Práca nadčas       | 0,00 | 13 GZS                         | 0,00      |
| 2                        | Montáž 19 846,27 | 9 Bez pevnej podl.   | 0,00 | 14 Projektové práce            | 0,00      |
| 3 PSV                    | Dodávky 0,00     | 10 Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 Sťažené podmienky           | 0,00      |
| 4                        | Montáž 0,00      | 11                   | 0,00 | 16 Vplyv prostredia            | 0,00      |
| 5 "M"                    | Dodávky 0,00     |                      |      | 17 Iné VRN                     | 0,00      |
| 6                        | Montáž 0,00      |                      |      | 18 VRN z rozpočtu              | 0,00      |
| 7 ZRN (r. 1-6)           | 23 494,70        | 12 DN (r. 8-11)      |      | 19 VRN (r. 13-18)              | 0,00      |
| 20 HZS                   | 0,00             | 21 Kompl. činnosť    | 0,00 | 22 Ostatné náklady             | 0,00      |
| Projektant               |                  | D Celkové náklady    |      | E Prípochy a odpochy           |           |
| Dátum a podpis           |                  | Pečiatka             |      | 23 Súčet 7, 12, 19-22          | 23 494,70 |
| Objednávateľ             |                  |                      |      | 24 DPH 20,00 % z 23 494,70     | 4 698,94  |
|                          |                  |                      |      | 25 Cena s DPH (r. 23-24)       | 28 193,64 |
| Dátum a podpis           |                  | Pečiatka             |      |                                |           |
| Zhotoviteľ               |                  |                      |      | 26 Dodávky zadávateľa          | 0,00      |
|                          |                  |                      |      | 27 Kľzáva doložka              | 0,00      |
| Dátum a                  |                  |                      |      | 28 Zvýhodnenie + -             | 0,00      |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

Objekt: Vodovod

Časť: Vodovodné prípojky

Objednávateľ: Obec Melek

Zhotoviteľ: STAVMEX Komjatice, s.r.o.

Miesto: Melek

Spracoval: Gabriela Sýkorová

Dátum: 30. 4. 2019

| Kód           | Popis                      | Dodávka          | Montáž            | Cena celkom       | Hmotnosť celkom | Suť celkom   |
|---------------|----------------------------|------------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| <b>HSV</b>    | <b>Práce a dodávky HSV</b> | <b>3 648,432</b> | <b>19 846,268</b> | <b>23 494,700</b> | <b>50,203</b>   | <b>0,000</b> |
| 1             | Zemné práce                | 585,718          | 5 838,909         | 6 424,627         | 31,444          | 0,000        |
| 4             | Vodorovné konštrukcie      | 278,479          | 208,466           | 486,945           | 17,698          | 0,000        |
| 8             | Rúrové vedenie             | 2 784,235        | 11 325,458        | 14 109,693        | 1,062           | 0,000        |
| 99            | Presun hmôt HSV            | 0,000            | 2 473,435         | 2 473,435         | 0,000           | 0,000        |
| <b>Celkom</b> |                            | <b>3 648,432</b> | <b>19 846,268</b> | <b>23 494,700</b> | <b>50,203</b>   | <b>0,000</b> |

# ROZPOČET

**Stavba:** IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

**Objekt:** Vodovod

**Časť:** Vodovodné prípojky

**Objednávateľ:** Obec Melek

**Zhotoviteľ:** STAVMEX Komjatice, s.r.o.

**Miesto:** Melek

**Spracoval:** Gabriela Sýkorová

**Dátum:** 30. 4. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 23 494,700 50,203**

**1 Zemné práce 6 424,627 31,444**

|    |            |                                                                                                  |    |         |        |           |        |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--------|
| 1  | 131201101  | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                    | m3 | 93,630  | 12,393 | 1 160,357 | 0,000  |
| 2  | 131201109  | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3                              | m3 | 28,090  | 1,008  | 28,315    | 0,000  |
| 3  | 132201102  | Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3                                                    | m3 | 93,600  | 18,240 | 1 707,264 | 0,000  |
| 4  | 132201109  | Priplatok k cene za lepivosť horniny 3                                                           | m3 | 28,080  | 9,638  | 270,635   | 0,000  |
| 5  | 151101101. | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m                            | m2 | 187,200 | 4,274  | 800,093   | 0,182  |
| 6  | 151101111. | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m                             | m2 | 187,200 | 2,669  | 499,637   | 0,000  |
| 7  | 162501102. | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 5000 m                       | m3 | 121,080 | 5,826  | 705,412   | 0,000  |
| 8  | 171201202  | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                  | m3 | 121,080 | 0,791  | 95,774    | 0,000  |
| 9  | 174101002  | Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 | m3 | 65,520  | 3,711  | 243,145   | 0,000  |
| 10 | 175101101  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                        | m3 | 18,720  | 17,916 | 335,388   | 0,000  |
| 11 | 5833713100 | Štrkopiesok 0-16 B                                                                               | t  | 31,262  | 16,107 | 503,537   | 31,262 |
| 12 | PC1        | Poplatok za skládku zeminy                                                                       | m3 | 121,080 | 0,620  | 75,070    | 0,000  |

**4 Vodorovné konštrukcie 486,945 17,698**

|    |           |                                                                                                    |    |       |        |         |        |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|--------|
| 13 | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 9,360 | 52,024 | 486,945 | 17,698 |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|--------|

**8 Rúrové vedenie 14 109,693 1,062**

|    |            |                                                                                           |    |         |         |           |       |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|-------|
| 14 | 871171000. | Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm                          | m  | 104,000 | 0,595   | 61,880    | 0,000 |
| 15 | 2861129200 | HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L                             | m  | 106,080 | 0,668   | 70,861    | 0,000 |
| 16 | 2861659200 | Prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"                          | ks | 36,000  | 17,353  | 624,708   | 0,000 |
| 17 | 891269111. | Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100 | ks | 18,000  | 55,386  | 996,948   | 0,000 |
| 18 | PC2        | Navrtávací pas na PE DN 100/1"                                                            | ks | 18,000  | 63,673  | 1 146,114 | 0,000 |
| 19 | 892233111. | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 32                                      | m  | 104,000 | 3,669   | 381,576   | 0,000 |
| 20 | 892241111  | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80             | m  | 104,000 | 0,798   | 82,992    | 0,000 |
| 21 | 893212111  | Dodávka + montáž vodomernej šachty                                                        | ks | 18,000  | 353,258 | 6 358,644 | 0,000 |
| 22 | 899401111  | Osadenie poklopu liatinového ventilového                                                  | ks | 18,000  | 17,498  | 314,964   | 1,062 |
| 23 | 5524218000 | Poklop ventilový voda, plyn                                                               | ks | 18,000  | 12,953  | 233,154   | 0,000 |
| 24 | 4229120000 | Súprava zemná ventilová Y 1020 D 32 mm                                                    | ks | 18,000  | 33,486  | 602,748   | 0,000 |
| 25 | PC 01      | Dodávka a montáž vodomernej zostavy s vodomerom QN2,5m3                                   | ks | 18,000  | 179,728 | 3 235,104 | 0,000 |

**99 Presun hmôt HSV 2 473,435 0,000**

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                         | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 26 | 998276101   | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t  | 253,894         | 9,742           | 2 473,435   | 0,000           |

**Celkom**

**23 494,700**

**50,203**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

Názov objektu

Plynofikácia - STL distribuč.plynovod a pripoj. plynovody

JKSO

EČO

Miesto

Melek

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Melek

Projektant

Zhotoviteľ

STAVMEX Komjatice, s.r.o.

Spracoval

Gabriela Sýkorová

36543586

SK2020142179

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

30.04.2019

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |                      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                      |      |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----------------------|--------------------------------|----------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 4 348,93            | 8 Práca nadčas       | 0,00                           | 13 GZS               | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 11 231,21           | 9 Bez pevnej podl.   | 0,00                           | 14 Projektové práce  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 123,62              | 10 Kultúrna pamiatka | 0,00                           | 15 Sťažené podmienky | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 105,45              | 11                   | 0,00                           | 16 Vplyv prostredia  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 13 290,88           |                      |                                | 17 Iné VRN           | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 10 023,09           |                      |                                | 18 VRN z rozpočtu    | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 39 123,18           | 12 DN (r. 8-11)      |                                | 19 VRN (r. 13-18)    | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 Kompl. činnosť    | 0,00                           | 22 Ostatné náklady   | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátu

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 39 123,18

24 DPH 20,00 % z 39 123,18 7 824,64

25 Cena s DPH (r. 23-24) 46 947,82

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný  
 Objekt: Plynofikácia - STL distribuč.plynovod a prípoj. plynovody

Objednávateľ: Obec Melek  
 Zhotoviteľ: STAVMEX Komjatice, s.r.o.  
 Miesto: Melek

Spracoval: Gabriela Sýkorová  
 Dátum: 30. 4. 2019

| Kód           | Popis                       | Dodávka           | Montáž            | Cena celkom       | Hmotnosť celkom | Suť celkom   |
|---------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| <b>HSV</b>    | <b>Práce a dodávky HSV</b>  | <b>4 348,932</b>  | <b>11 231,207</b> | <b>15 580,139</b> | <b>295,614</b>  | <b>0,000</b> |
| 1             | Zemné práce                 | 3 128,648         | 10 781,121        | 13 909,769        | 203,034         | 0,000        |
| 4             | Vodorovné konštrukcie       | 1 220,284         | 450,086           | 1 670,370         | 92,580          | 0,000        |
| <b>PSV</b>    | <b>Práce a dodávky PSV</b>  | <b>123,622</b>    | <b>105,448</b>    | <b>229,070</b>    | <b>0,010</b>    | <b>0,000</b> |
| 723           | Zdravotechnika - plynovod   | 116,892           | 85,158            | 202,050           | 0,010           | 0,000        |
| 783           | Dokončovacie práce - nátery | 6,730             | 20,290            | 27,020            | 0,001           | 0,000        |
| <b>M</b>      | <b>Práce a dodávky M</b>    | <b>13 290,881</b> | <b>10 023,089</b> | <b>23 313,970</b> | <b>0,957</b>    | <b>0,000</b> |
| 23-M          | Montáže potrubia            | 13 290,881        | 10 023,089        | 23 313,970        | 0,957           | 0,000        |
| <b>Celkom</b> |                             | <b>17 763,435</b> | <b>21 359,744</b> | <b>39 123,179</b> | <b>296,582</b>  | <b>0,000</b> |

# ROZPOČET

Stavba: IBV - 18 rodinných domov Melek, zmluvný

Objekt: Plynofikácia - STL distribuč.plynovod a pripoj. plynovody

Objednávateľ: Obec Melek

Zhotoviteľ: STAVMEX Komjatice, s.r.o.

Miesto: Melek

Spracoval: Gabriela Sýkorová

Dátum: 30. 4. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 15 580,139 295,614**

**1 Zemné práce 13 909,769 203,034**

|   |            |                                                                                                                   |    |         |        |           |         |
|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|---------|
| 1 | 132201102. | Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3                                                                    | m3 | 216,000 | 18,239 | 3 939,624 | 0,000   |
| 2 | 132201109. | Príplatok k cene za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 64,800  | 9,638  | 624,542   | 0,000   |
| 3 | 151101101  | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m                                              | m2 | 550,000 | 4,271  | 2 349,050 | 15,508  |
| 4 | 151101111  | Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m                                                | m2 | 550,000 | 2,667  | 1 466,850 | 0,000   |
| 5 | 162501102. | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 5000 m                                        | m3 | 216,000 | 5,826  | 1 258,416 | 0,000   |
| 6 | 174101002  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                   | m3 | 142,200 | 3,711  | 527,704   | 0,000   |
| 7 | 175101101  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                         | m3 | 47,800  | 17,916 | 856,385   | 0,000   |
| 8 | 5833725100 | Štrkopiesok 0-63 B                                                                                                | m3 | 47,800  | 20,814 | 994,909   | 79,826  |
| 9 | 5834415400 | Štrkodrva 0-22a                                                                                                   | t  | 107,700 | 17,570 | 1 892,289 | 107,700 |

**4 Vodorovné konštrukcie 1 670,370 92,580**

|    |            |                                                                                                |    |        |        |           |        |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--------|
| 10 | 451573111  | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 26,000 | 43,431 | 1 129,206 | 49,160 |
| 11 | 5833725100 | Štrkopiesok 0-63 B                                                                             | m3 | 26,000 | 20,814 | 541,164   | 43,420 |

**PSV Práce a dodávky PSV 229,070 0,010**

**723 Zdravotechnika - plynovod 202,050 0,010**

|    |            |                                                                     |    |        |       |         |       |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|-------|
| 12 | 5517538400 | Guľový ventil pre plyn s pákou, ponikľovaný 1", kod 3414050, VALVEX | ks | 18,000 | 6,334 | 114,012 | 0,009 |
| 13 | 723239103. | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, I G 1                    | ks | 18,000 | 4,891 | 88,038  | 0,001 |

**783 Dokončovacie práce - nátery 27,020 0,001**

|    |            |                                                                                               |   |        |       |        |       |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|-------|
| 14 | 783424340. | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. farby bielej do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter | m | 10,000 | 2,702 | 27,020 | 0,001 |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|-------|

**M Práce a dodávky M 23 313,970 0,957**

**23-M Montáže potrubia 23 313,970 0,957**

|    |            |                                                       |      |         |         |           |       |
|----|------------|-------------------------------------------------------|------|---------|---------|-----------|-------|
| 15 | 230170001  | Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40               | úsek | 18,000  | 115,624 | 2 081,232 | 0,000 |
| 16 | 230170002  | Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80               | úsek | 1,000   | 129,136 | 129,136   | 0,000 |
| 17 | 230170011  | Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40 | m    | 115,000 | 0,347   | 39,905    | 0,000 |
| 18 | 230170012  | Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80 | m    | 220,000 | 0,751   | 165,220   | 0,000 |
| 19 | 1411532100 | Rúrka bezšvíková 11353.0 D 44,5 hr.2,6                | m    | 26,000  | 3,917   | 101,842   | 0,070 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                         | MJ   | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 20 | 230200016.  | Montáž plynovodov z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami D 90 mm                                   | m    | 220,000         | 9,555           | 2 102,100   | 0,007           |
| 21 | 230200004.  | Montáž plyn. prípojk z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm             | m    | 115,000         | 12,117          | 1 393,455   | 0,003           |
| 22 | 230203003.  | Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32                                                                | ks   | 20,000          | 5,115           | 102,300     | 0,000           |
| 23 | 230203008.  | Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90                                                                | ks   | 21,000          | 9,602           | 201,642     | 0,000           |
| 24 | 2861600800  | FRIALEN Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90                                                               | kus  | 21,000          | 8,862           | 186,102     | 0,011           |
| 25 | 3412150690  | Signálne káble CE 4mm2                                                                                        | m    | 340,000         | 0,558           | 189,720     | 0,000           |
| 26 | 2861600300  | FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32                                                               | ks   | 20,000          | 2,727           | 54,540      | 0,001           |
| 27 | 2861684976  | FRIALEN prípravky na opravu potrubia uzatváracie a zosilňovacie strmene vvs pe 100 sdr 11 dn 90 obj.č. 615164 | ks   | 1,000           | 142,179         | 142,179     | 0,001           |
| 28 | 2861684042  | FRIALEN elektrotvarovkové klenuté dno mv dn 90 obj.č. 612032                                                  | ks   | 1,000           | 24,133          | 24,133      | 0,001           |
| 29 | 2861684140  | FRIALEN hrdlová odbočková elektrotvarovka sa pe 100 sdr 11 dn 90/32 obj.č. 615285                             | ks   | 1,000           | 50,325          | 50,325      | 0,001           |
| 30 | 2861685050  | Signal. prvok na PE potrubie Marker 2500 -Murat                                                               | kus  | 30,000          | 18,183          | 545,490     | 0,006           |
| 31 | 4229136000  | Signalizačný orient. stĺpikpre plyn - z rúr bezšvík. ocel. DN40, dl.2,5m                                      | Ku s | 1,000           | 59,322          | 59,322      | 0,013           |
| 32 | 3450365065  | Autozásuvka pre ukončenie signaliz. vodiča do vlhka - 12V                                                     | ks   | 1,000           | 11,156          | 11,156      | 0,000           |
| 33 | 2861116600  | Rúrka odpadná rovná 75x1,8                                                                                    | m    | 1,000           | 1,841           | 1,841       | 0,001           |
| 34 | 2861659200  | FRIALEN Prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"                                 | kus  | 19,000          | 17,353          | 329,707     | 0,006           |
| 35 | 2861120200  | PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 90x 5,2x12000                                                                        | bm   | 220,000         | 5,020           | 1 104,400   | 0,308           |
| 36 | 2861121100  | PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0 nav                                                                        | bm   | 117,000         | 1,227           | 143,559     | 0,032           |
| 37 | 2861123650  | Flexibilná rúra PE- d63                                                                                       | bm   | 115,000         | 8,677           | 997,855     | 0,055           |
| 38 | 6286000001  | Výstražná fólia na označ. plynovodov, žltá " POZOR PLYN" š=300mm                                              | m    | 300,000         | 0,112           | 33,600      | 0,003           |
| 39 | 5482302200  | Tabuľka výstražná pre plyn                                                                                    | s    | 3,000           | 3,686           | 11,058      | 0,001           |
| 40 | 4224352000  | Typová domová regulačná zostava so skrinkou z PE - AJ GAZ- DRZ- W600 U (B6)                                   | kus  | 18,000          | 379,039         | 6 822,702   | 0,288           |
| 41 | 230203245.  | Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovvej navŕtavacej s predĺženou odbočkou D 90/32                              | ks   | 18,000          | 9,627           | 173,286     | 0,000           |
| 42 | 2861624500  | FRIALEN Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 90/32                      | kus  | 18,000          | 100,350         | 1 806,300   | 0,021           |
| 43 | 2861618700  | FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 90                                                | ks   | 1,000           | 25,360          | 25,360      | 0,001           |
| 44 | 2861615100  | FRIALEN koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 DN 90                                                | ks   | 3,000           | 25,360          | 76,080      | 0,002           |
| 45 | 230203408   | Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D90mm                                      | ks   | 1,000           | 7,102           | 7,102       | 0,000           |
| 46 | 230203592.  | Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"                                             | ks   | 19,000          | 3,024           | 57,456      | 0,000           |
| 47 | 230220006.  | Montáž liatinového poklopu                                                                                    | ks   | 1,000           | 4,646           | 4,646       | 0,000           |
| 48 | 5524218100  | Poklop posúvačový, voda, plyn                                                                                 | kus  | 1,000           | 26,030          | 26,030      | 0,015           |
| 49 | 230220011.  | Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970                                                                        | ks   | 1,000           | 8,258           | 8,258       | 0,000           |
| 50 | 230230016.  | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50                                                   | m    | 115,000         | 2,764           | 317,860     | 0,000           |
| 51 | 230230017.  | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80                                                   | m    | 220,000         | 2,820           | 620,400     | 0,000           |
| 52 | 230230076.  | Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200                                                                            | m    | 335,000         | 0,446           | 149,410     | 0,000           |
| 53 | 2302300p1   | Prepoj. práce na STL plynovode PE, osadenie opravnej objímky                                                  | m    | 1,000           | 594,960         | 594,960     | 0,000           |
| 54 | 230250002.  | Montáž kontrolného vývodu napätového zemného KVZ                                                              | ks   | 1,000           | 110,487         | 110,487     | 0,004           |
| 55 | 230260031.  | Montáž skríňovej domovej regulačnej zostavy plynu                                                             | ks   | 18,000          | 118,056         | 2 125,008   | 0,000           |
| 56 | 1414101800  | Rúrky závitové pozink. STN 11 353.0 normálne Ms 3/4"                                                          | m    | 62,000          | 2,293           | 142,166     | 0,099           |
| 57 | 1388721205  | Objímka rúry úchytná LARF - DN25                                                                              | ks   | 36,000          | 1,240           | 44,640      | 0,009           |

**Celkom**

**39 123,179 296,582**